
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/128/16 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 marca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kampinos 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr XXV/104/15 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 grudnia 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 059,52zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

20 527 924,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 059,52 zł, tj. do kwoty 20 455 644,52zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 48 369,52zł i zmniejsza o kwotę 46 310,00 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 21 885 144,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48 369,52 zł i zmniejsza o kwotę 46 310,00 zł, tj. do kwoty 

19 643 330,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki 

3. w 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7669



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/128/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 949,00 0,00 1 904,00 2 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 949,00 0,00 1 904,00 2 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 949,00 0,00 1 904,00 2 853,00 

852   Pomoc społeczna 2 678 509,00 0,00 155,52 2 678 664,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 903 000,00 0,00 155,52 903 155,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,52 2,52 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  0,00 0,00 153,00 153,00 

bieżące razem: 20 453 585,00 0,00 2 059,52 20 455 644,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 72 280,00 0,00 0,00 72 280,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 2 780,00 0,00 0,00 2 780,00 

Ogółem: 20 525 865,00 0,00 2 059,52 20 527 924,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 780,00 0,00 0,00 2 780,00 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/128/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1621850 869850 869150 96750 772400 0 700 0 0 0 752000 752000 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1621850 869850 869150 96750 772400 0 700 0 0 0 752000 752000 0 0 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 
przed zmianą 251000 251000 251000 0 251000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 251000 251000 251000 0 251000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 98214,13 92750 92750 2250 90500 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98214,13 92750 92750 22250 70500 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
przed zmianą 57250 57250 57250 2250 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 57250 57250 57250 22250 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 2250 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22250 22250 22250 22250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 3207758,82 3202958,82 3053158,82 2247224,48 805934,34 0 149800 0 0 0 4800 4800 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3199758,82 3194958,82 3045158,82 2247224,48 797934,34 0 149800 0 0 0 4800 4800 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 2764676,82 2759876,82 2752876,82 2186000 566876,82 0 7000 0 0 0 4800 4800 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2756676,82 2751876,82 2744876,82 2186000 558876,82 0 7000 0 0 0 4800 4800 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7669



 

Dział Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 949 949 949 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2853 2853 2853 949 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
przed zmianą 949 949 949 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2853 2853 2853 949 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1904 1904 1904 0 1904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5700420 5700420 5478090 4253590 1224500 0 222330 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8310 -8310 -8310 0 -8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8310 8310 8310 0 8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5700420 5700420 5478090 4253590 1224500 0 222330 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
przed zmianą 23310 23310 23310 0 23310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8310 -8310 -8310 0 -8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8310 8310 8310 0 8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23310 23310 23310 0 23310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7310 7310 7310 0 7310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7310 7310 7310 0 7310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
przed zmianą 20810 20810 20810 0 20810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8310 -8310 -8310 0 -8310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 3358221 3358221 709328 510670 198658 30000 2618893 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 155,52 155,52 155,52 0 155,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3358376,52 3358376,52 709483,52 510670 198813,52 30000 2618893 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 897000 897000 78510 71240 7270 0 818490 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 155,52 155,52 155,52 0 155,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 897155,52 897155,52 78665,52 71240 7425,52 0 818490 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 153 153 153 0 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153 153 153 0 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2,52 2,52 2,52 0 2,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2,52 2,52 2,52 0 2,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7669



 

Dział Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 2856630,3 2132630,3 2126230,3 315910 1810320,3 0 6400 0 0 0 724000 724000 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2864630,3 2140630,3 2134230,3 315910 1818320,3 0 6400 0 0 0 724000 724000 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 621751,44 189751,44 185751,44 76620 109131,44 0 4000 0 0 0 432000 432000 0 0 
zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen
ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 629751,44 197751,44 193751,44 76620 117131,44 0 4000 0 0 0 432000 432000 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen
ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 21883085 19641271,12 16153008,12 8040561,48 8112446,64 348000 3080263 0 0 60000 2241813,88 2241813,88 5464,13 0 
zmniejsze
nie -46310 -46310 -46310 0 -46310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen
ie 48369,52 48369,52 48369,52 20000 28369,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 21885144,52 19643330,64 16155067,64 8060561,48 8094506,16 348000 3080263 0 0 60000 2241813,88 2241813,88 5464,13 0 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/128/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 949,00 1 904,00 2 853,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 949,00 1 904,00 2 853,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
949,00 1 904,00 2 853,00 

Razem: 2 522 730,00 1 904,00 2 524 634,00 
 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/128/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 949,00 1 904,00 2 853,00 

  
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 949,00 1 904,00 2 853,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 904,00 1 904,00 
Razem: 2 522 730,00 1 904,00 2 524 634,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7669


		2016-08-26T11:04:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




